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Szanowni Czytelnicy

  

  

Niniejszym wydaniem rozpoczynamy kolejny rok naszej działalności, już dwudziesty.
Dołączamy tym samym do licznego grona firm, które podobnie jak my rozpoczynając swoją
działalność w drugiej połowie lat 90-tych, w zeszłym roku obchodziły swoje jubileusze.
Chciałbym w tym miejscu podziękować wszystkim naszym Czytelnikom i Partnerom
Handlowym za obdarzenie nas zaufaniem, przywiązanie do tytułu i współpracę. Z okazji tego
jubileuszu będziemy w tym roku przygotowywać dla Państwa wiele niespodzianek i konkursów
na łamach miesięcznika, a także na stronie internetowej i naszym profilu Facebook. Serdecznie
zachęcam do aktywnego udziału. 

  

  

Wracając do bieżącego wydania, przygotowaliśmy je m.in. z myślą o targach Forum
Wentylacja – Salon Klimatyzacja, na których będzie dostępne obok wydania targowego –
marcowego. W numerze znajdą Państwo wiele ciekawych artykułów technicznych oraz typu
case study, a w wśród nich:
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    -  Systemy stało czy zmiennoprzepływowe? Pana Bartłomieja Adamskiego, w którym
zwraca uwagę, iż zastosowanie systemu zmienno-przepływowego bez uprzedniej analizy
wpływu na cały system klimatyzacyjny może powodować nawet, w niektórych warunkach pracy
systemu, efekt całkowicie odwrotny – wzrost zapotrzebowania na moc elektryczną przez
system klimatyzacyjny;   
    -  Adaptacja istniejącego obiektu na potrzeby kliniki ginekologicznej i położniczej autorów
Marzeny Pandelidis, Demisa Pandelidisa i Sergeya Anisimova;   
    -  Czynniki robocze niepodlegające przemianom fazowym pracujące w obiegach
pośredniczących systemów chłodniczych przygotowany przez Roberta Matysko;   
    -  czy też Pomieszczenia czyste, Pani Anny Charkowskiej przytaczającej przykłady
budowania pomieszczeń tzw. clean room w wielu gałęziach przemysłu, w ośrodkach
naukowo-badawczych, w obiektach służby zdrowia, gdzie niezbędne jest stworzenie obszarów
lub pomieszczeń o specjalnych wymaganiach, dotyczących czystości powietrza wewnętrznego
oraz kontrolowanych parametrach fizycznych powietrza.   

  

  

Polecam lekturze również wywiad z osobą odpowiedzialną za targi Forum Wentylacja – Salon
Klimatyzacja – Panem Tomaszem Trusewiczem, który opowiada o sytuacji i rozwoju targów
HVAC w Polsce, a także przybliża nieco informacji o najbliższej edycji. Swoje nowości i
najnowsze technologie pokaże nam 147 wystawców z Polski i z zagranicy – należy podkreślić,
iż to wielki sukces i rekordowa liczba firm biorących udział. Targom towarzyszyć będą
wydarzenia specjalne: Arena Technologii – prezentacja klimatyzatorów oraz wentylatorów
dachowych, Konkurs Najciekawszy Produkt 2015, prezentacja oferty związanej z pompami
ciepła oraz 2-dniowy blok seminariów i wykładów. 

  

  

Wszystkich Państwa zapraszamy do odwiedzenia również naszego stoiska, gdzie będziemy
mogli spotkać się i wymienić uwagami na temat rynku, rozwiązań technicznych, jak i samego
miesięcznika. Zachęcam również do odwiedzenia, kontaktu wszystkich tych, którzy chcieliby
rozpocząć współpracę merytoryczną z naszą redakcją jako autor, czy też konsultant. Nie
zabraknie również, dla tych którzy nas nie prenumerują, okazowych egzemplarzy miesięcznika,
a także najnowszego katalogu branży HVACR.
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Marek Stachurka-Geller
Redaktor Naczelny
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